۲۰۲۲/۰۳/۲۳

داکتر محمد شعیب مجددی

## آیا شکست روسیه در افغانستان با تجاوز نظامی به اوکراین تکرار میشود؟

اتحاد جماهیر شوروی به تاریخ ۲۷ دسامبر ۱۹۷۹ میلادی ۶ جدی ۱۳۵۸ هجری شمسی با نزدیک به ۱۳۰ هزار قوای نظامی، تانک، توپ، طیارات و هلیکوپترهای جنگی به همسایه خود افغانستان تجاوز نظامی کرد و بعد از ده سال در ۱۵ فبروری ۱۹۸۹ میلادی شکست فاحش خورده، افغانستان را ترک کرد. اتحاد جماهیر شوروی به چندین مملکت متلاشی شد و روسیه امروزی میراث خور اتحاد جماهیر شوروی سابق گردید.